
Referat Roar atletik bestyrelsesmøde mandag den 8. oktober 2012-10: 
Sted : dommertårnet – Hyrdehøj stadion, hyrdehøj 91, 4000 roskilde 
Deltagere: Cecilie E. Hansen .Christian Okkels, Jesper Breum, Frederik Langebeck, og Peter Björnvad 
 
Agenda: 

1. Sammensætning af bestyrelsen herunder ansvar og roller  
2. Nyt fra mødet med idrætkonsulenterne (møde afholdt den 3.10) 
3. Fordeling af kommende arbejdsopgaver fx. design af klubtøj  

4. Evt. 
 

Ad 1): 
 Jesper er valgt som formand, Peter er økonomi ansvarlig, Cecilie, Christian og Frederik fungere som øvrige 
bestyrelsesmedlemmer 
Jesper har ansvaret for kontakten til kommunen og DAF 
 
Ad 2): 
Roar atletik er godkendt som forening i Roskilde kommune, og kan på lige fod med andre foreninger søge 
tilskud og lokaler/træningsanlæg. 
Der var aftalt at Roar atletik kan benytte dommertårnet som opholdsted, indtil der er fundet en permanent 
ordning. Desuden kan redskabsrum bag stadion (de røde bygninger) anvendes til redskaber. 
Der er aftalt møde med park og vej tirsdag den 16. oktober omkring de praktisk ting bla. Nøgler til stadion 
o.l. 
Roar atletik har ansøgt og fået godkendt haltid til indendørstræning om søndagen, kommunen undersøger 
nærmere omkring andre haltider på hverdagene, og vil vende tilbage til Jesper 
 
Ad3)  
Christian er web-master på hjemmesiden www.roar-atletik.dk 
Frederik vil oprettet/være adm. på facebook med Roar atletik : http://www.facebook.com/RoarAtletik 
Cecilie vil stå for nyt klubtøj med hjælp af peter(leverandør) – vil inddrage klubbens medlemmer 
Cecilie står for nyt design af klublogo 
Frederik vil starte på en promotion video 
Christian ansøgning til diverse fonde  
Jesper indhenter tilbud på forskellige redskaber til både indendørs og udendørs. 
 
Ad 4) 
Roar atletik er også godkendt som klub under DAF, afventer formelt svar fra DIF. 
Som DAF klub er Roar atletik tilknyttet forskellige forsikringer 
Nye træningstider opdateres på hjemmesiden inden efterårsferien. 
 
Referent 
Jesper B. Eriksen  
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